
 
 
 
 
                                                                                 

 
Email: polmun@esanatoglia.sinp.net  PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it   

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 
Pag. 1 di 1 

 ORDINANZA N.  76 / 2018   

(Prot. n.  5596 ) 
DISCIPLINA DELLA VIABILITA' IN OCCASIONE DELLA INAUGURAZIONE DELLA NUOVA SEDE  DELL'AVIS 

COMUNALE – 6 ottobre 2018  
 

Il    Comandante della Polizia Locale 
    

PRESO ATTO che sabato 6 ottobre p.v. , a partire dalle ore 15:00, avrà luogo in Via Roma 

25, la cerimonia d'inaugurazione della nuova sede della Sezione AVIS di 

Esanatoglia, ivi  ubicata; 

RITENUTO  opportuno e necessario rendere disponibile, per l'occasione, il parcheggio pubblico 

antistante  il  condominio sito al civico sopra indicato; 

VISTI             gli artt. 5 e 7 del D.L. n. 285 del 30 aprile 1992 " Nuovo Codice della Strada " e s.m.i. ed il  

Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n. 495  del 

16.12.92;  

VISTO  il Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza ed il relativo Regolamento di Attuazione; 

VISTO  il D.Lgs. 267/2000, 

ORDINA 

L’istituzione temporanea del DIVIETO DI SOSTA e TRANSITO all'interno dell'area di 

parcheggio sita di  fronte al condominio di Via Roma 25, dalle ore 14:30 alle 20:00 di 

SABATO 6 OTTOBRE 2018,  per le motivazioni in premessa indicate. 

AVVISA  

Il Legale Rappresentante della Sezione AVIS  di Esanatoglia, che in qualità di Organizzatore 

dell'evento    è tenuto al rispetto delle previste misure di prevenzione e sicurezza e a garantire 

adeguate condizioni in materia di  "Safety and Security", come da vigente normativa. 

  L’Impresa Edile GIORDANI di Esanatoglia è incaricata della posa in opera della 

prescritta segnaletica stradale. 

Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; ---// 

 E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI, DI OSSERVARE E DI FAR OSSERVARE 

LA PRESENTE ORDINANZA. 
Si comunichi: 

 LEGALE RAPPR. SEZ. AVIS - ESANATOGLIA 

 Ufficio Tecnico Sede 

 CC Staz. Matelica 

 ImpresaEdile Giordani - Esanatoglia 

Dalla Civica Residenza 5 ottobre 2018 
                                  f.to 

 
 

                                                                    (originale firmato agli atti)                                   

                                                                                                            

Originale firmato e custodito agli atti di quest'Ufficio, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” 

mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

